
DA KANN ICH NICHT DA IST DEG.
DIE SCHÖNSTEN AUSREDEN AUF EINEN BLICK.

MO

MO

MO

MO

MO

DI

DI

DI

DI

DI

MI

MI

MI

MI

MI

DO

DO

DO

DO

DO

FR

FR

FR

FR

FR

SA

SA

SA

SA

SA

SO

SO

SO

SO

SO

02

05

06

04

04

09

12

13

11

18

25

11

16

19

20

18

23

26

27

25

30

03

06

07

05

05

10

13

14

12

19

26

12

17

20

21

19

24

27

28

26

31

04

07

08

06

06

01

01

11

14

15

13

20

27

13

18

21

22

20

25

28

29

27

05

08

09

07

07

02

02

08

11

12

10

10

01

04030201

05

03

12

15

16

14

21

28 29 30 31

14

19

22

23

21

26

29

30

28

06

09

10

08

08

03

03

01

13

16

17

15

22

15

20

23

24

22

29

27

07

10

11

09

09

04

02

14

17

18

16

23

16

21

24

25

23

30

22

25

26

24

31

28 29

15

18

19

17

24

17

OKTOBER

FEBRUAR

NOVEMBER
MÄRZ

JETZT TICKETS
SICHERN!

DEZEMBER
Heim

*In der laufenden Saison können sich Daten und Zeiten noch ändern. 

Auswärts

MO MODI DIMI MIDO DOFR FRSA SASO SO

11 01

18 08

1822

29

25 15

12 02

19 09

1923

30

26 16

13 03

20 10

2024

31

27 17

14 0417 07

21 11

2125

25

28 18

15 05

22 12

2226

29 19

16 06

23 13

2327

30 20 21

24 14

2428

SEPTEMBER JANUAR
19:30

19:30

19:30

15:15

15:15

16:30

16:3019:30

19:30

19:30

19:30

19:30

14:00

16:30

14:00

15:15

19:30

14:00

16:30

19:30 16:30

19:30 19:00

19:30 14:00

19:30 14:00

19:30 19:00

19:30 19:00

16:30 19:30 16:30

19:30 14:00

19:30

19:30

16:30

19:30

19:30

19:30 20:00

19:30 19:30 16:30

19:30 14:00

19:30

19:30 14:00

19:30

Download Spielplan


