# DA KANN ICH NICHT DA IST DEG.

DIE SCHÖNSTEN AUSREDEN AUF EINEN BLICK.

#### **SEPTEMBER**

МО	DI	MI	DO	FR	SA	S0
11	12	13	19:30 14	15	16	15:15 **** <b>17</b>
18	19	20	21	19:30 22	23	15:15 <b>24</b>
25	26	27	28	19:30 <b>Barrier</b> <b>29</b>	30	

### **OKTOBER**

МО	DI	MI	DO	FR	SA	S0
						16:30 01
02	03	04	05	19:30	07	16:30 08
09	10	11	12	19:30 13	14	16:30 15
16	17	18	19	19:30 TIGERS 20	21	15:15
23	24	25	26	19:30 <b>27</b>	28	14:00
30	19:30 <b>31</b>					

## **NOVEMBER**

МО	DI	МІ	DO	FR	SA	S0
		01	02	19:30	04	16:30
06	07	08	09	10	11	12
13	14	15	16	19:30 17	18	16:30 IIGERS 19
20	21	22	23	19:30 24	25	19:00 <b>26</b>
27	28	29	30			

#### **DEZEMBER**

МО	DI	MI	DO	FR	SA	S0
				19:30		PULLER HAIR 14:00
				01	02	<b>7</b> 03
				19:30		14:00
04	05	06	07	80	09	10
				19:30		19:00
11	12	13	14	15	16	ROOSTERS 17
			FRC 19:30		19:00	
18	19	20	21	22	23	24
	16:30		19:30		Red Bull	
25	26	27	28	29	30	31

#### **JANUAR**

МО	DI	MI	DO	FR	SA	S0
01	19:30 02	03	04	19:30 TIGERS <b>0.5</b>	06	14:00 <b>07</b>
08	09	10	11	19:30 12	13	14:00
15	16	17	18	19:30 19:30	20	14:00 <b>21</b>
22	23	24	19:30 TIGERS 25	26	27	16:30 28
29	19:30 SERLIN 30	31				

#### **FEBRUAR**

МО	DI	MI	DO	FR	SA	S0
			01	19:30 <b>19:30</b> <b>02</b>	03	04
05	06	07	08	09	10	11
12	13	14	19:30	16	20:00 <b>17</b>	18
19	19:30	21	22	19:30 <b>23</b>	24	25
26	27	28	29			

# **MÄRZ**

МО	DI	MI	DO	FR	SA	S0
				19:30 10:10 0 1	02	14:00 03
04	05	06	07	19:30 08	09	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31



\*In der laufenden Saison können sich Daten und Zeiten noch ändern.



Download Spielplan





JETZT TICKETS
SICHERN!